
 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ  
Карпош II бб, П.фах 464 - 1000 Скопје, Република Македонија

 
РАСПОРЕД НА ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ И НАСТАВА ЗА  

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
(СТУДИСКИ ПРОГРАМИ ПРИ ИНСТИТУТОТ ЗА ПРОИЗВОДНО ИНЖЕНЕРСТВО И МЕНАЏМЕНТ) 

 

Студиска програма:   Производно инженерство (ПИ) 

Термин за консултации со ментор:  

Проф. д-р Јасмина Чалоска  09.11.2015 (понеделник)  18:00 часот Кабинет во Анекс  II спрат 
Проф. д-р Зоран Пандилов  05.11.2015 (четврток)   11:00 часот Кабинет во Анекс  приземје 
 
Термини за настава: дополнително 
 
 
Студиска програма: Индустриско инженерство и менаџмент (ИИМ) 

Термин за консултации со ментор:  

Проф. д-р Валентина Гечевска  09.11.2015 (понеделник)  18:00 часот Училница F1-1 
Проф. д-р Роберт Миновски  10.11.2015 (вторник)   17:00 часот Кабинет F2-2 (ФС) 
Проф. д-р Атанас Кочов  09.11.2015 (понеделник)  17:00 часот Деканат  
Проф. д-р Радмил Поленаковиќ 09.11.2015 (понеделник) 18:00 часот Кабинет F2-7 (ФС) 
 
Термини за настава: дополнително 
 
 
Студиска програма: Менаџмент на животен циклус на призвод (МЖЦП) 

Термин за консултации со ментор:  

Проф. д-р Валентина Гечевска  03.11.2015 (вторник)   19:00 часот Деканат 
Доц. д-р Бојан Јованоски  03.11.2015 (вторник)   19:00 часот Деканат 
 
Термини за настава: 
  
Предмет: Основи на менаџмент на животен циклус на производ 
Наставник: Проф. д-р Валентина Гечевска  
Термини: понеделник и четврок  во периодот:  05 - 16 ноември 2015   18:00 часот просторија: F1-1 (ФС) 
 
Предмет: Развој и менаџмент на производи 
Наставник: Проф. д-р Глигорче Вртаноски  
Термини: понеделник и четврок  во периодот:  19 - 30 ноември 2015   18:00 часот просторија: F1-1 (ФС) 
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Предмет: Информациски системи за менаџмент на животен циклус 
Наставник: Проф. д-р Роберт Миновски  
Термини: понеделник и четврок  во периодот:  03 – 14 декември 2015  18:00 часот просторија: F1-1 (ФС) 
 
Предмет:  Изборни предмети  - дополнително 
Термини:  во периодот:  17 – 28 декември 2015    

 
Студиска програма: Управување со системи за безбедност и здравје при работа (БЗР) 

Термин за консултации со ментор:  

Проф. д-р Јасмина Чалоска  09.11.2015 (понеделник)  18:00 часот Кабинет во Анекс  II спрат  

Термини за настава:  

Предмет: Системско инженерство 
Наставник: Проф. д-р Атанас Кочов  
Термини: понеделник и среда  во периодот:  09 - 18 ноември 2015   18:00 часот просторија: К3-9 
 
Предмет: Механика и заштита од механички ризици 
Наставник: Проф. д-р Виктор Гаврилоски  
Термини: вторник   во периодот:  10 ноември 2015   17:00 часот кабинет  207 
 
Предмет: Безбедност во технолошките системи 
Наставник: Проф. д-р Јасмина Чалоска  
Термини: понеделник и среда  во периодот:  07 - 16 декември  2015 18:00 часот просторија: А1-5 
 
Предмет:  Изборни предмети  - дополнително 
 
 
Студиска програма: Метрологија, менаџмент и контрола на квалитет (ММКК) 

Термин за консултации со ментор:  

Проф. д-р Миколај Кузиновски 14.11.2015 (сабота)  09:00 часот Кабинет во Анекс  I спрат  

Термини за настава:  

Предмет: Методологија и организација на научно-истражувачка работа 
Наставник: Проф. д-р Миколај Кузиновски   
Термини: сабота во периодот:  14 ноември  2015   10:00 часот Кабинет во Анекс  I спрат 
 

Предмет:  Изборни предмети  - дополнително 
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